
1 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 21/19.05.2020 г. 

гр. Дупница 
 
 

На основание чл. 181, ал. 6, във връзка с чл. 108, т.1, предл. първо, чл. 22, ал. 1, т. 

6 и ал.5, т. 6, б. „в“, предл. последно и б. „д“, т.7 и т.8 от Закона за обществените 

поръчки (ЗОП), и резултатите от работата на комисията назначена със Заповед № РД04-

261/06.03.2020 г. на инж. Методи Христов Чимев- Кмет на Община Дупница за преглед, 

оценка и класиране на подадените оферти за участие в процедура публично състезание, 

провеждана по реда и при условията на Глава 25— от Закона за обществените поръчки 

(ЗОП), с предмет: “Текущ ремонт на уличната мрежа на територията на Община 
Дупница през 2020-2022 г. по три обособени позиции”, открита с Решение №3 от 

13.03.2020 г. на Възложителя публикувана в преписка 00418-2020-0002 в Агенция за 

обществените поръчки (АОП)., отразени в Протокол № 1 от 13.04.2020 г., Протокол № 

2 от 19.05.2020 г., и Протокол на осн. 181, ал.4 от ЗОП утвърден на  19.05.2020 г. от 

Възложителя както и въз основа на това, че изцяло възприех мотивите обективнирани в 

тях,  

 

Р Е Ш И Х: 
 

I. КЛАСИРАМ: 
участниците по обособени позиции в горепосочената процедура, съгласно 

протоколите от работата на Комисията, назначена със Заповед № РД04-

261/06.03.2020 г., както следва: 

1. ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1 Текущ ремонт на вътрешна улична мрежа 
в гр. Дупница  2020 – 2022 г. 

1.1. Първо място - “Благоустройствени строежи” ЕООД с предложена най-
ниска цена от 90,90 лв. без ДДС. 

1.2. Второ място - “Инфракорект  строй” ЕООД с предложена обща цена от 92,00 

лв. без ДДС. 

1.3. Трето място - "Щрабаг" ЕАД с предложена цена обща от 103,72 лв. без ДДС. 

1.4. Четвърто място - "Мегаинвест - холд" ЕООД с предложена обща цена от 223,70 

лв. без ДДС. 

 

2.  ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2 Текущ ремонт на вътрешна улична мрежа 
в селата на територията на Община Дупница 2020 – 2022 г. 



2 

 

2.1. Първо място - “Благоустройствени строежи” ЕООД с предложена обща 
най-ниска цена от 166,40 лв. без ДДС. 

2.2. Второ място - “Инфракорект  строй” ЕООД с предложена обща цена от 168,00 

лв. без ДДС. 

2.3. Трето място – "Мегаинвест - холд" ЕООД с предложена обща цена от 591,30 

лв. без ДДС.  

 

3. ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3 Текущ ремонт  на общински пътища – 
четвъртокласна пътна мрежа на територията на Община Дупница 2020 – 2022 
г.   

3.1. Първо място - “Меридиан” ЕООД, гр. Дупница с най- ниска предложена 
обща цена от 102,44 лв. без ДДС.  

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

1. За ИЗПЪЛНИТЕЛ по обособена позиция №1 предмет: Текущ ремонт на 

вътрешна улична мрежа в гр. Дупница  2020 – 2022 г. класираният на първо 

място Участник №4 “Благоустройствени строежи” ЕООД, чиято оферта е с 

най-ниска предложена обща стойност на единичните цени. 

 

2. За ИЗПЪЛНИТЕЛ по обособена позиция №2 предмет: Текущ ремонт на 

вътрешна улична мрежа в селата на територията на Община Дупница 2020 – 

2022 г. класираният на първо място Участник №4 “Благоустройствени 
строежи” ЕООД, чиято оферта е с най-ниска предложена обща стойност на 

единичните цени. 

 

3. За ИЗПЪЛНИТЕЛ по обособена позиция №3 предмет: Текущ ремонт  на 

общински пътища – четвъртокласна пътна мрежа на територията на 

Община Дупница 2020 – 2022 г.  класираният на първо място Участник №5 

“Меридиан” ЕООД, чиято оферта е с най-ниска предложена обща стойност на 

единичните цени. 

 
III. ОБЯВЯВАМ: 

 

Отстранените от процедурата Участници, при спазване изискванията на 

ЗОП, ППЗОП и одобрените от Възложителя условия за участие в проведеното 

Публично състезание, както следва: 

както следва: 

По обособена позиция 2 Текущ ремонт на вътрешна улична мрежа в селата на 

територията на Община Дупница 2020 – 2022 г. 

 

1. “Щрабаг” ЕАД на основание чл. 107, т. 2, б. „а” от ЗОП 

Мотиви:  

От  участник №2  “Щрабаг” ЕАД по обособена позиция 2 не е депозирана 

Обсоновка за ценово предложение в срока по чл.72, ал.1 от ЗОП. Искането за 

обсоновка на ценовото предложение на участник №2  “Щрабаг” ЕАД по обособена 

позиция №2 с изх. №26-00-1120/11.05.2020 г. е изпратено на  e-mail: 



3 

 

desislava.nedelcheva@strabag.bg /посочената електронна поща за контакт в офертата/ 

на 11.05.2020 г. като в същия ден е потвърдено получаването му. До 17:30 часа на 

18.05.2020 г. не е депозирана обосоновка. 

 

IV.  НАРЕЖДАМ: 
 

В срока по чл. 112, ал. 6 от ЗОП (субсидиарно приложим на основание чл. 183 

от ЗОП), да се сключат договори за изпълнение на дейностите, предмет на възлагане 

в обществената поръчка, с класираните на първо място Участници по обособени 

позиции, индивидуализиран в Раздел II на настоящето Решение, а именно:  
 

1. ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1 Текущ ремонт на вътрешна улична 
мрежа в гр. Дупница  2020 – 2022 г. - Участник №4 
“БЛАГОУСТРОЙСТВЕНИ СТРОЕЖИ” ЕООД, гр. Благоевград с най-
ниска обща предложена цена от 90,90 лв. без ДДС.  
 

2. ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2 Текущ ремонт на вътрешна улична 
мрежа в селата на територията на Община Дупница 2020 – 2022 г. – 
Участник №4 “БЛАГОУСТРОЙСТВЕНИ СТРОЕЖИ” ЕООД, гр. 
Благоевград с най – ниска обща предложена цена от 166,40 лв. без ДДС. 
 

3. ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3 Текущ ремонт  на общински пътища – 
четвъртокласна пътна мрежа на територията на Община Дупница 2020 – 
2022 г.  – Участник №5 “МЕРИДИАН” ЕООД, гр. Дупница с най- ниска 
предложена обща цена от 102,44 лв. без ДДС.  

 

На основание чл. 181, ал. 8, във връзка с чл. 43, ал. 1 и чл. 22, ал. 1, т. 6 от ЗОП, 

настоящето Решение да се изпрати в тридневен срок от издаването му до Участниците 

в процедурата. 

На основание чл. 181, ал. 8, предл. последно, във връзка с чл. 43, ал. 1, изр. 

второ от ЗОП, във връзка с чл. 24, ал. 1, т. 5 от ППЗОП, настоящето Решение, ведно с 

Протоколите на Комисията, провела процедурата за възлагане на обществената 

поръчка да се публикуват на Профила на купувача на Община Дупница, в създадената 

за целите на възлагането електронна преписка, връзката с която е следната:  

http://e-obp.eu/bp/Document/7c844127-557e-4fab-bc80-fa4a465ad97c  

 

На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП, настоящето Решение подлежи на 

обжалване в десет дневен срок, считано от датата на получаването му, пред 

Комисията за защита на конкуренцията (КЗК) по реда и при условията на Глава 27
ма

 

от ЗОП. 

 

 
ИНЖ. МЕТОДИ ЧИМЕВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ДУПНИЦА 

Съсласувал: О.Китанова –Зам. Кмет СД ............... 

Изготвил : М. Пилева – юрисконсулт ОП  


		2020-05-19T15:25:30+0300
	Metodi Hristov Chimev




